CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS

Estado do Rio Grande do Sul
Avenida Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 - Centro

Fone: (51) 3628 5111
E-mail: secretaria@camaratresforquilhas.rs.gov.

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 015/2023

“DISPÕE  SOBRE  A
REALIZAÇÃO  DA  SESSÃO
SOLENE  DA  ENTREGA  DA
OBRA  DE  REVITALIZAÇÃO
DAS  DEPENDENCIAS  DA
CAMARA MUNICIPAL, CENTRO
DE  EVENTOS  AVELINO
FONTANA”

                   A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  TRÊS
FORQUILHAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao art. 40, inciso I da Lei Orgânica Municipal,

 R E S O L V E

                       Art. 1º A Sessão Solene DA ENTREGA DA OBRA DE
REVITALIZAÇÃO DAS DEPENDENCIAS DA CAMARA MUNICIPAL, CENTRO
DE EVENTOS AVELINO FONTANA no dia 27 de dezembro de 2023, às 19h00m, nas
dependências da Câmara municipal.

Art. 2º As despesas da sessão solene correrão por conta da

seguinte  rubrica  orçamentária:  01.031.0001.2001.  3.3.3.90.39.00.00.00.00  OUTROS

SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -PESSOA  JURÍDICA  e  01.031.0001.2001.

3.3.3.90.30.00.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

Art.  2º  Esta  Resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

Avenida dos Imigrantes, 4123 – Centro – CEP 95.575-000 – Três Forquilhas – RS
Fone/Fax: (51) 3628.5102 – Fones: (51) 9695-5214 / (51) 9699.2236 / (51) 3628.5263

E-mail: pmtf@terra.com.br / Site: www.tresforquilhas.rs.gov.br

             CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FORQUILHAS

Estado do Rio Grande do Sul
Avenida Professor Justino Alberto Tietbohl, 498 - Centro

Fone: (51) 3628 5111
E-mail: secretaria@camaratresforquilhas.rs.gov.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.

Três Forquilhas, 04 de dezembro de 2023.

Jarbas Jacoby Brehm                                                        Sergio Prusch Vitt

       Vice-Presidente                                                                   Secretário

Jeferson Sparremberger de Oliveira

Presidente

Avenida dos Imigrantes, 4123 – Centro – CEP 95.575-000 – Três Forquilhas – RS
Fone/Fax: (51) 3628.5102 – Fones: (51) 9695-5214 / (51) 9699.2236 / (51) 3628.5263

E-mail: pmtf@terra.com.br / Site: www.tresforquilhas.rs.gov.br